

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021
Processo Administrativo Nº 210930/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DÉ SOUZA
Data de Publicação: 30/09/2021 09:22:13

				TOTAL DO PROCESSO: 163.081,00
VALE SERV HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA ME			18.244.331/0001-32	163.081,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	33,00	Total: 12.540,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: ALHO ROXO				
Quantidade: 380	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 12.540,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	2,70	Total: 2.700,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: ALFACE				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 2.700,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 057	10,08	Total: 3.024,00
Item: 3	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: ABOBRINHA BRASILEIRA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,08			Total Item: 3.024,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 065	3,80	Total: 836,00
Item: 4	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: ABÓBORA MADURA				
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 836,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	4,78	Total: 7.648,00
Item: 5	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: BATATA LAVADA INGLESA				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,78			Total Item: 7.648,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 003	9,79	Total: 3.916,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: BRÓCOLIS NINJA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 3.916,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	3,00	Total: 900,00
Item: 7	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: BETERRABA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 052	3,59	Total: 1.795,00
Item: 8	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: CENOURA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 1.795,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 050	5,49	Total: 3.843,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: CEBOLA AMARELA				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 3.843,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 098	12,15	Total: 3.645,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: COUVE FLOR				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,15			Total Item: 3.645,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 061	6,49	Total: 2.596,00
Item: 11	Unidade: MÇ	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: COUVE MANTEIGA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 2.596,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 015	6,82	Total: 4.092,00
Item: 12	Unidade: MÇ	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: CEBOLINHA VERDE DE FOLHA				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,82			Total Item: 4.092,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 044	6,16	Total: 1.848,00
Item: 13	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: CHUCHU				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,16			Total Item: 1.848,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 033	5,48	Total: 2.740,00
Item: 14	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: LIMÃO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,48			Total Item: 2.740,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 090	4,99	Total: 998,00
Item: 15	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: MANDIOCA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 998,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 032	13,15	Total: 5.260,00
Item: 16	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: MANDIOQUINHA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,15			Total Item: 5.260,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 060	13,16	Total: 2.632,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 17	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: PIMENTÃO VERDE EXTRA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,16			Total Item: 2.632,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 060	5,45	Total: 1.090,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: REPOLHO VERDE				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 1.090,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 096	9,48	Total: 18.960,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: TOMATE DÉBORA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,48			Total Item: 18.960,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 090	21,82	Total: 2.182,00
Item: 20	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: VAGEM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,82			Total Item: 2.182,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 051	5,16	Total: 10.320,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: BANANA NANICA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,16			Total Item: 10.320,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 048	5,98	Total: 1.196,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: BANANA PRATA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,98			Total Item: 1.196,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 029	6,65	Total: 2.660,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: LARANJA LIMA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,65			Total Item: 2.660,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 088	5,33	Total: 10.660,00
Item: 24	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: LARANJA PERA				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,33			Total Item: 10.660,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 049	9,82	Total: 29.460,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	
Descrição: MAÇÃ GALA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,82			Total Item: 29.460,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 006	7,66	Total: 2.298,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: MAMÃO PAPAIA

Quantidade: 300

Valor Unit.: 7,66

Total Item: 2.298,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 034	25,32	Total: 10.128,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 27	Unidade: UN	Marca: in natura	Modelo: in natura
----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: MELANCIA GRAÚDA

Quantidade: 400

Valor Unit.: 25,32

Total Item: 10.128,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 044	8,32	Total: 3.328,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 28	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: ABACAXI PEROLA

Quantidade: 400

Valor Unit.: 8,32

Total Item: 3.328,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 070	17,32	Total: 5.196,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 29	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: PERA WILLIAMS

Quantidade: 300

Valor Unit.: 17,32

Total Item: 5.196,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 081	7,65	Total: 4.590,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 30	Unidade: KG	Marca: in natura	Modelo: in natura
----------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: TANGERINA PONKAN

Quantidade: 600

Valor Unit.: 7,65

Total Item: 4.590,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA